
UCHWAŁA NR 122/XX/17
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt, 9 lit „d" oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537,) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2017 r. - zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2017 r. - zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym w 2017 r. - zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych dotacji z budżetu gminy w 2017 r. - zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Budżet po zmianach:

1) dochody budżetu w łącznej kwocie – 17 619 112,65 zł, z czego dochody bieżące – 17 585 132,11 zł, dochody majątkowe 
– 33 980,54 zł;

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie – 17 729 944,65 zł, z czego:

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę – 16 265 690,65 zł;

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę – 1 464 254,00 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie – 1 464 254,00 zł;

3)  przychody budżetu w łącznej kwocie - 310 000,00 zł;

4) dochody związane z realizacją zadań zleconych – 4 341 653,06 zł;

5) wydatki związane z realizacją zadań zleconych – 4 341 653,06 zł.

§ 6. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 110 832,00 zł,  który zostanie pokryty wolnymi środkami.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: E1782BCC-C2F3-4CBF-A9C1-55130C58DEA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 122/XX/17

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 26 września 2017 r.

Plan dochodów na 2017 roku - zmiany

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

4 014 531,00 0,00 245 382,41 4 259 913,41

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty 
podatkowej

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 029 598,00 0,00 79 357,41 1 108 955,41

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 789 269,00 0,00 57 257,41 846 526,41

0320 Wpływy z podatku rolnego 7 861,00 0,00 2 000,00 9 861,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 98 351,00 0,00 20 000,00 118 351,00

0910
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

63,00 0,00 100,00 163,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

995 299,00 0,00 104 000,00 1 099 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 352 356,00 0,00 49 000,00 401 356,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 379 544,00 0,00 52 000,00 431 544,00

0360 Wpływy z podatku od spadków 
i darowizn 10 755,00 0,00 3 000,00 13 755,00

Id: E1782BCC-C2F3-4CBF-A9C1-55130C58DEA5. Podpisany Strona 1



75621
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

1 967 414,00 0,00 60 000,00 2 027 414,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób prawnych 45 277,00 0,00 60 000,00 105 277,00

75625 Podatek akcyzowy od energii 
elektrycznej 0,00 0,00 25,00 25,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 0,00 0,00 25,00 25,00

758 Różne rozliczenia 6 746 597,00 0,00 200 897,05 6 947 494,05
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 35 000,00 0,00 200 897,05 235 897,05
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 0,00 158 700,00 193 700,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 42 197,05 42 197,05

801 Oświata i wychowanie 693 748,00 0,00 94 120,59 787 868,59
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

267 902,00 0,00 39 120,59 307 022,59

80101 Szkoły podstawowe 315 113,00 0,00 44 120,59 359 233,59
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

267 902,00 0,00 39 120,59 307 022,59

0670

Wpływy z opłat za korzystanie 
z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

8 837,00 0,00 5 000,00 13 837,00

2007

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

267 902,00 0,00 39 120,59 307 022,59

80104 Przedszkola 215 072,00 0,00 25 000,00 240 072,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E1782BCC-C2F3-4CBF-A9C1-55130C58DEA5. Podpisany Strona 2



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0670

Wpływy z opłat za korzystanie 
z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

73 652,00 0,00 25 000,00 98 652,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 74 496,00 0,00 25 000,00 99 496,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie 
z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

74 496,00 0,00 25 000,00 99 496,00

855 Rodzina 4 117 395,00 0,00 7 000,00 4 124 395,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 810 840,00 0,00 3 500,00 2 814 340,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 500,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 306 555,00 0,00 3 500,00 1 310 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 500,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
Bieżące razem: 17 037 732,06 0,00 547 400,05 17 585 132,11

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

267 902,00 0,00 39 120,59 307 022,59

majątkowe
758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 33 980,54 33 980,54

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 33 980,54 33 980,54
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 

0,00 0,00 33 980,54 33 980,54

Id: E1782BCC-C2F3-4CBF-A9C1-55130C58DEA5. Podpisany Strona 3



powiatowo-gminnych)

majątkowe razem: 0,00 0,00 33 980,54 33 980,54
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E1782BCC-C2F3-4CBF-A9C1-55130C58DEA5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 122/XX/17

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 26 września 2017 r.

Plan wydatków na 2017 rok - zmiany

Z tego

z tego:

z tego:

w 
tym:

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3

wypłat
y 

z tytuł
u 

poręcz
eń 

i gwara
ncji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na 
progr
amy 

finans
owan

e 
z udzi
ałem 
środk
ów, 

o któr
ych 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3,

zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów 
oraz 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handl
owego

.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 631 985,06   131 985,06   131 985,06   1 888,82   130 096,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 43 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 000,00   43 000,00   0,00   0,00   

10 Rolnictwo 
i łowiectwo

po zmianach 674 985,06   131 985,06   131 985,06   1 888,82   130 096,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   543 000,00   543 000,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 43 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 000,00   43 000,00   0,00   0,00   

1010
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 543 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   543 000,00   543 000,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 43 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 000,00   43 000,00   0,00   0,00   

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 543 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   543 000,00   543 000,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 101 628,00   307 365,00   307 365,00   0,00   307 365,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   794 263,00   794 263,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -37 731,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -37 731,00   -37 731,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 731,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 731,00   8 731,00   0,00   0,00   

600 Transport 
i łączność

po zmianach 1 072 628,00   307 365,00   307 365,00   0,00   307 365,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   765 263,00   765 263,00   0,00   0,00   

60014 Drogi publiczne 
powiatowe

przed 
zmianą 120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   

Id: E1782BCC-C2F3-4CBF-A9C1-55130C58DEA5. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 731,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 731,00   8 731,00   0,00   0,00   
po zmianach 128 731,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   128 731,00   128 731,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 731,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 731,00   8 731,00   0,00   0,00   

6
2
2
0

Dotacje 
celowe 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e kosztów 
realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnyc
h innych 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych

po zmianach 128 731,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   128 731,00   128 731,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 955 628,00   301 365,00   301 365,00   0,00   301 365,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   654 263,00   654 263,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -37 731,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -37 731,00   -37 731,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60016 Drogi publiczne 
gminne

po zmianach 917 897,00   301 365,00   301 365,00   0,00   301 365,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   616 532,00   616 532,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 654 263,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   654 263,00   654 263,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -37 731,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -37 731,00   -37 731,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 616 532,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   616 532,00   616 532,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 19 065,00   19 065,00   19 065,00   0,00   19 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

po zmianach 11 065,00   11 065,00   11 065,00   0,00   11 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 19 065,00   19 065,00   19 065,00   0,00   19 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70005
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 11 065,00   11 065,00   11 065,00   0,00   11 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 17 032,00   17 032,00   17 032,00   0,00   17 032,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 9 032,00   9 032,00   9 032,00   0,00   9 032,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 609 658,00   2 579 658,00   2 522 241,00   2 087 303,00   434 938,00   0,00   57 417,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -30 341,00   -30 341,00   -30 341,00   -4 900,00   -25 441,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 55 400,00   55 400,00   55 400,00   55 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 Administracja 
publiczna

po zmianach 2 634 717,00   2 604 717,00   2 547 300,00   2 137 803,00   409 497,00   0,00   57 417,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 91 907,00   91 907,00   91 757,00   73 571,00   18 186,00   0,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   -2 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75011 Urzędy 
wojewódzkie

po zmianach 84 907,00   84 907,00   84 757,00   71 571,00   13 186,00   0,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4 Składki na przed 11 377,00   11 377,00   11 377,00   11 377,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: E1782BCC-C2F3-4CBF-A9C1-55130C58DEA5. Podpisany Strona 2



zmianą
zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1
1
0

ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 9 377,00   9 377,00   9 377,00   9 377,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 13 200,00   13 200,00   13 200,00   0,00   13 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 8 200,00   8 200,00   8 200,00   0,00   8 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 404 318,00   2 374 318,00   2 369 318,00   1 974 888,00   394 430,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -23 341,00   -23 341,00   -23 341,00   -2 900,00   -20 441,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 29 000,00   29 000,00   29 000,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 2 409 977,00   2 379 977,00   2 374 977,00   2 000 988,00   373 989,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 489 989,00   1 489 989,00   1 489 989,00   1 489 989,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 21 000,00   21 000,00   21 000,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 1 510 989,00   1 510 989,00   1 510 989,00   1 510 989,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 115 376,00   115 376,00   115 376,00   115 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 900,00   -2 900,00   -2 900,00   -2 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
4
0

Dodatkowe 
wynagrodzeni
e roczne

po zmianach 112 476,00   112 476,00   112 476,00   112 476,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 5 941,00   5 941,00   5 941,00   0,00   5 941,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 941,00   -5 941,00   -5 941,00   0,00   -5 941,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
4
0

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnospraw
nych

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 28 419,00   28 419,00   28 419,00   28 419,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
7
0

Wynagrodzeni
a bezosobowe

po zmianach 36 419,00   36 419,00   36 419,00   36 419,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 17 704,00   17 704,00   17 704,00   0,00   17 704,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
7
0

Zakup usług 
remontowych

po zmianach 12 704,00   12 704,00   12 704,00   0,00   12 704,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 10 372,00   10 372,00   10 372,00   0,00   10 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
6
0

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikac
yjnych

po zmianach 5 372,00   5 372,00   5 372,00   0,00   5 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 14 759,00   14 759,00   14 759,00   0,00   14 759,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
4
3
0

Różne opłaty 
i składki

po zmianach 12 259,00   12 259,00   12 259,00   0,00   12 259,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 9 635,00   9 635,00   9 635,00   0,00   9 635,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4

7
0

Szkolenia 
pracowników 
niebędących zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: E1782BCC-C2F3-4CBF-A9C1-55130C58DEA5. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0 członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

po zmianach 7 635,00   7 635,00   7 635,00   0,00   7 635,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 38 844,00   38 844,00   38 844,00   38 844,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 26 400,00   26 400,00   26 400,00   26 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75095 Pozostała 
działalność

po zmianach 65 244,00   65 244,00   65 244,00   65 244,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 32 600,00   32 600,00   32 600,00   32 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 22 000,00   22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 54 600,00   54 600,00   54 600,00   54 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 5 809,00   5 809,00   5 809,00   5 809,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 9 809,00   9 809,00   9 809,00   9 809,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 435,00   435,00   435,00   435,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 400,00   400,00   400,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
2
0

Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 835,00   835,00   835,00   835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 137 039,00   137 039,00   118 372,00   54 962,00   63 410,00   0,00   18 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 12 200,00   12 200,00   12 200,00   1 200,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 147 239,00   147 239,00   128 572,00   56 162,00   72 410,00   0,00   18 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 135 339,00   135 339,00   116 672,00   54 962,00   61 710,00   0,00   18 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 12 200,00   12 200,00   12 200,00   1 200,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

po zmianach 145 539,00   145 539,00   126 872,00   56 162,00   70 710,00   0,00   18 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 54 962,00   54 962,00   54 962,00   54 962,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
7
0

Wynagrodzeni
a bezosobowe

po zmianach 56 162,00   56 162,00   56 162,00   56 162,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 3 313,00   3 313,00   3 313,00   0,00   3 313,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
7
0

Zakup usług 
remontowych

po zmianach 1 313,00   1 313,00   1 313,00   0,00   1 313,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 16 817,00   16 817,00   16 817,00   0,00   16 817,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 27 817,00   27 817,00   27 817,00   0,00   27 817,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 5 817 719,00   5 817 719,00   5 298 211,00   4 168 154,00   1 130 057,00   0,00   207 501,00   312 007,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -122 490,00   -122 490,00   -122 490,00   -26 300,00   -96 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   801 Oświata 
i wychowanie

zwiększenie 684 322,59   623 322,59   548 602,00   495 980,00   52 622,00   0,00   22 000,00   52 720,59   0,00   0,00   61 000,00   61 000,00   0,00   0,00   

Id: E1782BCC-C2F3-4CBF-A9C1-55130C58DEA5. Podpisany Strona 4



po zmianach 6 379 551,59   6 318 551,59   5 724 323,00   4 637 834,00   1 086 489,00   0,00   229 501,00   364 727,59   0,00   0,00   61 000,00   61 000,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 931 954,00   2 931 954,00   2 508 521,00   2 066 327,00   442 194,00   0,00   111 426,00   312 007,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -77 825,00   -77 825,00   -77 825,00   -13 500,00   -64 325,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 257 720,59   257 720,59   183 000,00   183 000,00   0,00   0,00   22 000,00   52 720,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80101 Szkoły 
podstawowe

po zmianach 3 111 849,59   3 111 849,59   2 613 696,00   2 235 827,00   377 869,00   0,00   133 426,00   364 727,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 111 426,00   111 426,00   0,00   0,00   0,00   0,00   111 426,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3
0
2
0

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń po zmianach 133 426,00   133 426,00   0,00   0,00   0,00   0,00   133 426,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 1 567 504,00   1 567 504,00   1 567 504,00   1 567 504,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 183 000,00   183 000,00   183 000,00   183 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 1 750 504,00   1 750 504,00   1 750 504,00   1 750 504,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 48 648,00   48 648,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   48 648,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 252,00   9 252,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 252,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1
7

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 57 900,00   57 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   57 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 294 843,00   294 843,00   294 843,00   294 843,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 289 843,00   289 843,00   289 843,00   289 843,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 8 363,00   8 363,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 363,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 037,00   3 037,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 037,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
1
7

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 11 400,00   11 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 48 118,00   48 118,00   48 118,00   48 118,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -8 500,00   -8 500,00   -8 500,00   -8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
2
0

Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 39 618,00   39 618,00   39 618,00   39 618,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 192,00   1 192,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 192,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 38,00   38,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
2
7

Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 1 230,00   1 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 203 405,00   203 405,00   203 405,00   0,00   203 405,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -64 100,00   -64 100,00   -64 100,00   0,00   -64 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 139 305,00   139 305,00   139 305,00   0,00   139 305,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
7

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4
2

Zakup 
środków 

przed 
zmianą 24 800,00   24 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: E1782BCC-C2F3-4CBF-A9C1-55130C58DEA5. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 700,00   10 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2
7

żywności

po zmianach 35 500,00   35 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 184 899,00   184 899,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   184 899,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 093,59   8 093,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 093,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
0
7

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 192 992,59   192 992,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   192 992,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 44 105,00   44 105,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   44 105,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 13 600,00   13 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
0
9

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 57 705,00   57 705,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   57 705,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 154 464,00   154 464,00   154 464,00   0,00   154 464,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -225,00   -225,00   -225,00   0,00   -225,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
4
4
0

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 154 239,00   154 239,00   154 239,00   0,00   154 239,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 351 697,00   351 697,00   334 999,00   273 958,00   61 041,00   0,00   16 698,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -865,00   -865,00   -865,00   0,00   -865,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 380 832,00   380 832,00   364 134,00   303 958,00   60 176,00   0,00   16 698,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 183 670,00   183 670,00   183 670,00   183 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 213 670,00   213 670,00   213 670,00   213 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 13 479,00   13 479,00   13 479,00   0,00   13 479,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -865,00   -865,00   -865,00   0,00   -865,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
4
4
0

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 12 614,00   12 614,00   12 614,00   0,00   12 614,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 658 074,00   658 074,00   638 886,00   469 997,00   168 889,00   0,00   19 188,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -11 800,00   -11 800,00   -11 800,00   -9 800,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 72 434,00   72 434,00   72 434,00   50 000,00   22 434,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80104 Przedszkola 

po zmianach 718 708,00   718 708,00   699 520,00   510 197,00   189 323,00   0,00   19 188,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 350 116,00   350 116,00   350 116,00   350 116,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 400 116,00   400 116,00   400 116,00   400 116,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 73 642,00   73 642,00   73 642,00   73 642,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 300,00   -3 300,00   -3 300,00   -3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 70 342,00   70 342,00   70 342,00   70 342,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 11 381,00   11 381,00   11 381,00   11 381,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
2
0

Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 7 881,00   7 881,00   7 881,00   7 881,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: E1782BCC-C2F3-4CBF-A9C1-55130C58DEA5. Podpisany Strona 6



przed 
zmianą 3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
7
0

Wynagrodzeni
a bezosobowe

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 43 371,00   43 371,00   43 371,00   0,00   43 371,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 41 371,00   41 371,00   41 371,00   0,00   41 371,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 41 076,00   41 076,00   41 076,00   0,00   41 076,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
2
0

Zakup 
środków 
żywności

po zmianach 57 076,00   57 076,00   57 076,00   0,00   57 076,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 20 821,00   20 821,00   20 821,00   0,00   20 821,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 434,00   6 434,00   6 434,00   0,00   6 434,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
4
4
0

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 27 255,00   27 255,00   27 255,00   0,00   27 255,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 1 470 809,00   1 470 809,00   1 410 620,00   1 243 832,00   166 788,00   0,00   60 189,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 79 413,00   79 413,00   79 413,00   72 500,00   6 913,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80110 Gimnazja

po zmianach 1 540 222,00   1 540 222,00   1 480 033,00   1 316 332,00   163 701,00   0,00   60 189,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 934 643,00   934 643,00   934 643,00   934 643,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 994 643,00   994 643,00   994 643,00   994 643,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 194 533,00   194 533,00   194 533,00   194 533,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 204 533,00   204 533,00   204 533,00   204 533,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 27 872,00   27 872,00   27 872,00   27 872,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
2
0

Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 30 372,00   30 372,00   30 372,00   30 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 70 256,00   70 256,00   70 256,00   0,00   70 256,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 60 256,00   60 256,00   60 256,00   0,00   60 256,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 56 186,00   56 186,00   56 186,00   0,00   56 186,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 913,00   6 913,00   6 913,00   0,00   6 913,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
4
4
0

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 63 099,00   63 099,00   63 099,00   0,00   63 099,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 191 933,00   191 933,00   191 933,00   0,00   191 933,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80113 Dowożenie 
uczniów do szkół zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: E1782BCC-C2F3-4CBF-A9C1-55130C58DEA5. Podpisany Strona 7



zwiększenie 21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 000,00   21 000,00   0,00   0,00   
po zmianach 212 933,00   191 933,00   191 933,00   0,00   191 933,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 000,00   21 000,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 000,00   21 000,00   0,00   0,00   

6
0
6
0

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 000,00   21 000,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 26 994,00   26 994,00   26 994,00   0,00   26 994,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -19 000,00   -19 000,00   -19 000,00   0,00   -19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80146
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach 7 994,00   7 994,00   7 994,00   0,00   7 994,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 26 994,00   26 994,00   26 994,00   0,00   26 994,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -19 000,00   -19 000,00   -19 000,00   0,00   -19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 7 994,00   7 994,00   7 994,00   0,00   7 994,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 185 573,00   185 573,00   185 573,00   114 040,00   71 533,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 675,00   20 675,00   20 675,00   400,00   20 275,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne

po zmianach 203 248,00   203 248,00   203 248,00   111 440,00   91 808,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 88 188,00   88 188,00   88 188,00   88 188,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 85 188,00   85 188,00   85 188,00   85 188,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 16 312,00   16 312,00   16 312,00   16 312,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 300,00   300,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 16 612,00   16 612,00   16 612,00   16 612,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 337,00   2 337,00   2 337,00   2 337,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
2
0

Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 2 437,00   2 437,00   2 437,00   2 437,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 57 751,00   57 751,00   57 751,00   0,00   57 751,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
2
0

Zakup 
środków 
żywności

po zmianach 77 751,00   77 751,00   77 751,00   0,00   77 751,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 3 282,00   3 282,00   3 282,00   0,00   3 282,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 275,00   275,00   275,00   0,00   275,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
4
4
0

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 3 557,00   3 557,00   3 557,00   0,00   3 557,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 79 780,00   39 780,00   39 780,00   39 780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci po zmianach 79 780,00   39 780,00   39 780,00   39 780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

Id: E1782BCC-C2F3-4CBF-A9C1-55130C58DEA5. Podpisany Strona 8



w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 32 000,00   32 000,00   32 000,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 32 000,00   32 000,00   32 000,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 300,00   6 300,00   6 300,00   6 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 6 300,00   6 300,00   6 300,00   6 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 480,00   1 480,00   1 480,00   1 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
2
0

Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 1 480,00   1 480,00   1 480,00   1 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

6
0
6
0

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 685,00   685,00   685,00   0,00   685,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 123 300,00   123 300,00   123 300,00   120 300,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących
, liceach 
profilowanych 
i szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych

po zmianach 123 985,00   123 985,00   123 985,00   120 300,00   3 685,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 96 000,00   96 000,00   96 000,00   96 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 96 000,00   96 000,00   96 000,00   96 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 18 700,00   18 700,00   18 700,00   18 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 18 700,00   18 700,00   18 700,00   18 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4 Składki na przed 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: E1782BCC-C2F3-4CBF-A9C1-55130C58DEA5. Podpisany Strona 9



zmianą
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 600,00   5 600,00   5 600,00   5 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1
2
0

Fundusz Pracy

po zmianach 5 600,00   5 600,00   5 600,00   5 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 685,00   685,00   685,00   0,00   685,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 3 685,00   3 685,00   3 685,00   0,00   3 685,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 641 348,00   641 348,00   321 504,00   277 286,00   44 218,00   0,00   319 844,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 45 820,00   45 820,00   23 820,00   23 820,00   0,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 684 168,00   684 168,00   345 324,00   301 106,00   44 218,00   0,00   338 844,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 102 069,00   102 069,00   0,00   0,00   0,00   0,00   102 069,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe

po zmianach 124 069,00   124 069,00   0,00   0,00   0,00   0,00   124 069,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 102 069,00   102 069,00   0,00   0,00   0,00   0,00   102 069,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3
1
1
0

Świadczenia 
społeczne

po zmianach 124 069,00   124 069,00   0,00   0,00   0,00   0,00   124 069,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 226 339,00   226 339,00   226 039,00   212 896,00   13 143,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 23 200,00   23 200,00   23 200,00   23 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

po zmianach 249 539,00   249 539,00   249 239,00   236 096,00   13 143,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 160 129,00   160 129,00   160 129,00   160 129,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 180 129,00   180 129,00   180 129,00   180 129,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 33 248,00   33 248,00   33 248,00   33 248,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 200,00   3 200,00   3 200,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 36 448,00   36 448,00   36 448,00   36 448,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 67 062,00   67 062,00   66 762,00   64 390,00   2 372,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 620,00   620,00   620,00   620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

po zmianach 67 682,00   67 682,00   67 382,00   65 010,00   2 372,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 9 259,00   9 259,00   9 259,00   9 259,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 600,00   600,00   600,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 9 859,00   9 859,00   9 859,00   9 859,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 327,00   1 327,00   1 327,00   1 327,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4

1
2

Składki na 
Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: E1782BCC-C2F3-4CBF-A9C1-55130C58DEA5. Podpisany Strona 10



zwiększenie 20,00   20,00   20,00   20,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0
po zmianach 1 347,00   1 347,00   1 347,00   1 347,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 68 363,00   68 363,00   0,00   0,00   0,00   0,00   68 363,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

po zmianach 65 363,00   65 363,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65 363,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 68 363,00   68 363,00   0,00   0,00   0,00   0,00   68 363,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3
1
1
0

Świadczenia 
społeczne

po zmianach 65 363,00   65 363,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65 363,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 4 116 041,00   4 116 041,00   137 097,00   109 601,00   27 496,00   0,00   3 978 944,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 078,00   11 078,00   11 078,00   5 228,00   5 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 Rodzina

po zmianach 4 127 119,00   4 127 119,00   148 175,00   114 829,00   33 346,00   0,00   3 978 944,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 810 840,00   2 810 840,00   55 092,00   43 225,00   11 867,00   0,00   2 755 748,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85501 Świadczenie 
wychowawcze

po zmianach 2 814 340,00   2 814 340,00   58 592,00   43 225,00   15 367,00   0,00   2 755 748,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2
9
1
0

Zwrot dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanyc
h niezgodnie 
z przeznaczeni
em lub 
wykorzystanyc
h 
z naruszeniem 
procedur, 
o których 
mowa 
w art. 184 usta
wy, pobranych 
nienależnie 
lub 
w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 1 299 455,00   1 299 455,00   80 629,00   65 000,00   15 629,00   0,00   1 218 826,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 1 300 055,00   1 300 055,00   81 229,00   65 000,00   16 229,00   0,00   1 218 826,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 2 900,00   2 900,00   2 900,00   0,00   2 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2
9
1
0

Zwrot dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanyc
h niezgodnie 
z przeznaczeni
em lub 
wykorzystanyc

po zmianach 3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: E1782BCC-C2F3-4CBF-A9C1-55130C58DEA5. Podpisany Strona 11



h 
z naruszeniem 
procedur, 
o których 
mowa 
w art. 184 usta
wy, pobranych 
nienależnie 
lub 
w nadmiernej 
wysokości

przed 
zmianą 1 376,00   1 376,00   1 376,00   1 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 978,00   6 978,00   6 978,00   5 228,00   1 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 8 354,00   8 354,00   8 354,00   6 604,00   1 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 228,00   5 228,00   5 228,00   5 228,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 5 228,00   5 228,00   5 228,00   5 228,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 750,00   1 750,00   1 750,00   0,00   1 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
4
1
0

Podróże 
służbowe 
krajowe

po zmianach 1 750,00   1 750,00   1 750,00   0,00   1 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 990 240,00   881 191,00   881 191,00   119 669,00   761 522,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   109 049,00   109 049,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -106 409,00   -6 409,00   -6 409,00   0,00   -6 409,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -100 000,00   -100 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 800,00   11 800,00   11 800,00   600,00   11 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 895 631,00   886 582,00   886 582,00   120 269,00   766 313,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 049,00   9 049,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 607 141,00   507 141,00   507 141,00   114 669,00   392 472,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -100 000,00   -100 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90002 Gospodarka 
odpadami

po zmianach 507 141,00   507 141,00   507 141,00   114 669,00   392 472,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -100 000,00   -100 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 12 000,00   12 000,00   12 000,00   5 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 600,00   -1 600,00   -1 600,00   0,00   -1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 600,00   1 600,00   1 600,00   600,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90003 Oczyszczanie miast 
i wsi

po zmianach 12 000,00   12 000,00   12 000,00   5 600,00   6 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 600,00   600,00   600,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
7
0

Wynagrodzeni
a bezosobowe

po zmianach 5 600,00   5 600,00   5 600,00   5 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4

2
1

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia zmniejszenie -1 600,00   -1 600,00   -1 600,00   0,00   -1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: E1782BCC-C2F3-4CBF-A9C1-55130C58DEA5. Podpisany Strona 12



zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0
po zmianach 400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 4 809,00   4 809,00   4 809,00   0,00   4 809,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 809,00   -4 809,00   -4 809,00   0,00   -4 809,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 4 809,00   4 809,00   4 809,00   0,00   4 809,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 809,00   -4 809,00   -4 809,00   0,00   -4 809,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 320 572,00   320 572,00   320 572,00   0,00   320 572,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 200,00   10 200,00   10 200,00   0,00   10 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

po zmianach 330 772,00   330 772,00   330 772,00   0,00   330 772,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 134 863,00   134 863,00   134 863,00   0,00   134 863,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 200,00   10 200,00   10 200,00   0,00   10 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
7
0

Zakup usług 
remontowych

po zmianach 145 063,00   145 063,00   145 063,00   0,00   145 063,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 140 659,00   140 659,00   83 659,00   50 762,00   32 897,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 159 659,00   134 659,00   77 659,00   44 762,00   32 897,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 140 659,00   140 659,00   83 659,00   50 762,00   32 897,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

po zmianach 159 659,00   134 659,00   77 659,00   44 762,00   32 897,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 18 412,00   18 412,00   18 412,00   18 412,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
7
0

Wynagrodzeni
a bezosobowe

po zmianach 12 412,00   12 412,00   12 412,00   12 412,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   

6
0
6
0

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 17 148 564,06   15 684 310,06   10 477 038,06   7 051 505,82   3 425 532,24   192 000,00   4 626 265,00   312 007,00   0,00   77 000,00   1 464 254,00   1 464 254,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -315 971,00   -178 240,00   -175 240,00   -37 200,00   -138 040,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   -137 731,00   -137 731,00   0,00   0,00   
zwiększenie 897 351,59   759 620,59   662 900,00   582 228,00   80 672,00   0,00   44 000,00   52 720,59   0,00   0,00   137 731,00   137 731,00   0,00   0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 17 729 944,65   16 265 690,65   10 964 698,06   7 596 533,82   3 368 164,24   192 000,00   4 667 265,00   364 727,59   0,00   77 000,00   1 464 254,00   1 464 254,00   0,00   0,00   

Id: E1782BCC-C2F3-4CBF-A9C1-55130C58DEA5. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 122/XX/17

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 26 września 2017 r.

WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2017 ROKU - ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00 43 000,00 543 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500 000,00 43 000,00 543 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 43 000,00 543 000,00
Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Nowa Brzeźnica 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa wodociągu Nowa Brzeźnica-Dubidze-
Dubidze Kolonia 100 000,00 43 000,00 143 000,00

Rozbudowa ujęć wody w Prusicku i w Wólce 
Prusickiej 300 000,00 0,00 300 000,00

600 Transport i łączność 794 263,00 - 29 000,00 765 263,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00 0,00 20 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacja celowa dla Zarządu Dróg 
Wojewódzkich 20 000,00 0,00 20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 120 000,00 8 731,00 128 731,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

120 000,00 8 731,00 128 731,00

Dotacja celowa dla Powiatu Pajęczańskiego. 120 000,00 8 731,00 128 731,00

60016 Drogi publiczne gminne 654 263,00 - 37 731,00 616 532,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 654 263,00 - 37 731,00 616 532,00

Budowa drogi - Dubidze ul. Sportowa 55 266,00 - 4 430,00 50 836,00
Budowa drogi - położenie nawierzchni 
asfaltowej ul. Sportowa w Dubidzach (Fundusz 
Sołecki III etap)

9 989,00 0,00 9 989,00

Budowa drogi - Rozłożenie dywanika 
asfaltowego drogi dojazdowej do cmentarza 
z wykonaniem podłoża - Prusicko (Fundusz 
Sołecki III etap)

19 732,00 0,00 19 732,00

Budowa drogi asfaltowej Dubidze ul. 
Ogrodowa (Fundusz Sołecki) 59 294,00 - 4 860,00 54 434,00

Budowa drogi asfaltowej Dworszowice 
Kościelne Kolonia 147 584,00 - 1 860,00 145 724,00

Budowa drogi asfaltowej od nr 1 do 3a 
w Dubidzach  (Fundusz Sołecki III etap) 37 839,00 0,00 37 839,00

Budowa drogi Kruplin Radomszczański obok 
OSP 67 138,00 - 5 500,00 61 638,00

Budowa drogi Nowa Brzeźnica ul. Słowackiego 89 609,00 - 7 340,00 82 269,00
Budowa drogi Prusicko - Jedle (Fundusz 
Sołecki) 63 393,00 - 5 190,00 58 203,00

Budowa drogi Prusicko-Miroszowy 57 396,00 - 4 700,00 52 696,00

Budowa drogi Stara Brzeźnica ul. Leśna 47 023,00 - 3 851,00 43 172,00

750 Administracja publiczna 30 000,00 0,00 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 30 000,00 0,00 30 000,00

Id: E1782BCC-C2F3-4CBF-A9C1-55130C58DEA5. Podpisany Strona 1



powiatu)

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakupy inwestycyjne: zakup sprzętu 
komputerowego i oprogramowania, 
doposażenie pomieszczeń biurowych urzędu 
gminy

30 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 61 000,00 61 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 21 000,00 21 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 21 000,00 21 000,00

zakup foteli do Autobusu 0,00 21 000,00 21 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 40 000,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Platforma dla niepełnosprawnych 0,00 40 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 109 049,00 - 100 000,00 9 049,00

90002 Gospodarka odpadami 100 000,00 - 100 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 100 000,00 - 100 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 049,00 0,00 9 049,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 049,00 0,00 9 049,00

Zakup ciągnika do koszenia trawy oraz kosy 
spalinowej 9 049,00 0,00 9 049,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 942,00 0,00 30 942,00

92195 Pozostała działalność 30 942,00 0,00 30 942,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 942,00 0,00 30 942,00

Zakup altany drewnianej 14 000,00 0,00 14 000,00

Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw 4 000,00 0,00 4 000,00
Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw 
oraz urządzeń siłowych 12 942,00 0,00 12 942,00

926 Kultura fizyczna 0,00 25 000,00 25 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 25 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00
Przebudowa balkonów i konserwacja dachu – 
Hala Sportowa w Nowej Brzeźnicy 0,00 25 000,00 25 000,00

Razem 1 464 254,00 0,00 1 464 254,00

Id: E1782BCC-C2F3-4CBF-A9C1-55130C58DEA5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 122/XX/17

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 26 września 2017 r.

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku - zmiany

DOTACJE

Dla jednostek  sektora finansów  publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
Lp. Dział Rozdział §

Podmiot 
dotowany

Kwota dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji

Nazwa zadania lub podmiot
Kwota 
dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji

Kwota 
Dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13

1 926 92605 2630

1. Dotacja w kwocie 13 000,00 zł na prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowo-rekreacyjnych  
w Gminie Nowa Brzeźnica w 2017 roku o nazwie 
"Powszechna nauka pływania"                                                                                              
2. Dotacja w kwocie 30 000,00 zł z przeznaczeniem 
na realizację zadania publiczne w zakresie 
działalności służącej upowszechnianiu kultury 
fizycznej, sportu i rekreacji wśród mieszkańców 
gminy obejmujące prowadzenie Klubów Sportowych 
w Gminie Nowa Brzeźnica. Zadanie będzie 
realizowane przez wyłonioną w konkursie 
organizację pozarządową  z zachowaniem zasad 
określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
.
3. Dotacja w kwocie 5000 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadania publicznego z zakresu  działalność 
na rzecz osób w wieku emerytalnym służące 
poprawie stanu fizycznego i psychicznego seniorów 
z Gminy Nowa Brzeźnica, między innymi poprzez 
warsztaty, działania profilaktyczne, usprawniające 
i rehabilitacyjne oraz organizację różnorodnych form 
wypoczynku.
4. Dotacja w kwocie 9000 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadania publicznego mającego na celu 
podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji 
narodowej, pielęgnowania polskości i rozwoju 
świadomości kulturowej wśród mieszkańców Gminy 

57 000,00 57 000,00

Id: E1782BCC-C2F3-4CBF-A9C1-55130C58DEA5. Podpisany Strona 1



Nowa Brzeźnica. Zadanie służyć ma przede 
wszystkim zachęceniu zagrożonych wykluczeniem 
społecznym mieszkańców wsi do 
samoorganizowania się i wspólnej realizacji 
lokalnych inicjatyw, które wpłyną na polepszenie 
życia całej społeczności. 

2 600 60014 6220
Starostwo 
Powiatowe 
w Pajęcznie

128 731

1. Gmina udziela pomocy finansowej w postaci 
dotacji celowej w kwocie 128 731,00 zł dla  Powiatu 
Pajęczańskiego ze środków budżetu Gminy Nowa 
Brzeźnica na rok 2017 z przeznaczeniem na 
partycypację w kosztach zabezpieczenia udziału 
własnego   w dla zadania inwestycyjnego budowy 
drogi powiatowej w Dworszowicach Kościelnych na 
odcinku ul. Strażackiej 

128 731,00

3 600 60013 6220
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h w Łodzi
20 000

1. Gmina udziela pomocy finansowej w postaci 
dotacji celowej w kwocie 20 000,00 zł dla  Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Łodzi ze środków budżetu 
Gminy Nowa Brzeźnica na rok 
2017 z przeznaczeniem na partycypację w kosztach 
zabezpieczenia udziału własnego ( wykonanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej)   dla 
zadania inwestycyjnego budowy chodnika przy 
drodze wojewódzkiej nr 483 w miejscowości Ważne 
Młyny. 

20 000,00

4 921 92116 2480

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna  
w Nowej 
Brzeźnicy.

135 000

Dotacja w kwocie 135 000,00 zł na bieżące 
funkcjonowanie Biblioteki w Nowej Brzeżnicy.

135 000,00

RAZEM  planowane dotacje udzielane  z budżetu gminy w  2017 roku. 340 731,00

Id: E1782BCC-C2F3-4CBF-A9C1-55130C58DEA5. Podpisany Strona 2




